Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Pça.Augusto Alves  01, Centro – Fone/fax (66) 3431-1399.

          CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

EDITAL Nº 05 /2016

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
DE Nº 02/2016

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da CPL, torna público,

para conhecimento de interessados a empresa contratada mediante processo
de inexigibilidade de licitação.

Contratada: Empresa Guiratinguense de Radiodifusão Ltda (Rádio
Garça Branca – RGB) CNPJ: 02.491.082/0001-40.

Objeto: Transmitir ao vivo as sessões ordinárias, extraordinárias, suas
comissões ou audiências públicas, da Câmara Municipal, bem como, publicar
os trabalhos das comissões ou audiências públicas.

Guiratinga , 31 de março  de 2016.

Patrícia dos Santos Vasconcelos

Presidente da CPL